BAA

               О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                 "О СТАТУСЕ РЕСПУБЛИКАНСКИХ ОРГАНОВ
                    ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"
                         ОТ 14.07.92 N 190

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          26 июня 1993 г.
                               N 102

                            (САМР 93-15)

     С целью коллегиального решения кадровых вопросов при назначении
руководящих   работников  республиканских  органов  государственного
управления постановляю:

     1. Часть 4 пункта 2 Указа Президента Приднестровской Молдавской
Республики   "О  статусе  Республиканских  органов  государственного
управления  Приднестровской Молдавской Республики" от 14.07.92 N 190
изложить в следующей редакции:
     "Первые заместители и заместители руководителей республиканских
органов   государственного   управления   назначаются  от  должности
распоряжением  Президиума  Правительства  Приднестровской Молдавской
Республики".
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ